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Bimbostore - Via Cecilio, 3

- Casa e Auto

. Altri Accessori

. Accessori Pappa e Ciucci

. Alimenti per Neonati e Infanzia
. Giochi

. Bagno e Ilgiene

Prova subito le nostre offerte
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Casa e Auto

S

Copriseggiolino Gr. Copriseggiolino Gr. 1 Materassino Spugna Copriseggiolino Gr. 1
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
21.59€ 17.27 € 29.15€ 23.32€ 20.15€ 23.32€ 29.15€ 23.32€
2159 €/ pz 29.15€/pz 29.15 €/ pz 29.15€/pz

<

Riduttore Morbido Copriseggiolino Gr. Proteggi Sedile Materassino Spugna

Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz

29.15€ 23.32€ 21.59€ 17.27 € 2267€ 18.13 € 29.15€ 23.32 €
29.15€/ pz 21.59 €/ pz 22.67€/pz 29.15 €/ pz

I"’\‘}

Copriseggiolino Gr. 1 Tendine Parasole a Copriseggiolio Gr. 0+ Organizer Proteggi
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
29.15€ 23.32€ 21.59€ 17.27 € 2159€ 17.27 € 2267€ 18.13 €
29.15 €/ pz 2159 €/ pz 21.59 €/pz 22.67€/pz

Prova subito le nostre offerte
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’

Giordani Specchietto Tippy Smart Pad Portachiavi Tippy-fi Giordani-kit
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
2159€ 17.27 € 6479€ 32.39 € 3239€ 22.67 € 2267€ 17.27 €
2159 €/pz 64.79 €/ pz 32.39€/pz 22.67€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Altri Accessori

Nty
Caschetto No Shock Organizer Universale Fasciatoio da Viaggio Materassino
Confezione 1pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
2267€ 17.27 € 2267€ 1511 € 1511 € 9.82€ 29.15€ 18.89 €
22.67 €/ pz 22.67 €/pz 15.11 €/ pz 29.15€/pz

Gancio Pora Borse Borsa Rete per Pedana Posteriore Copripasseggino Blu
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
9.71€ 6.04 € 6:47€ 3.77€ 7559€ 5291 € 3779€ 26.45€

9.71€/pz 6.47 €/ pz 7559 €/ pz 37.79€/pz

Zanzariera per Portabiberon Materassino Chicco - Easy Fit-
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
18.35€ 12.84€ 2267€ 15.11 € 29.15€ 18.89€ 6479€ 37.69€
18.35€/pz 22.67€/pz 29.15€/pz 64.79 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Materassino Morbido

Confezione 1 pz

24.83€ 17.38 €
24.83 €/ pz

Mantella Cristal per

Confezione 1 pz

26.99€ 18.35€
26.99 €/ pz

\/

Cuscino Anti

Confezione 1 pz

2267€ 18.13 €
22.67€/pz

—-—

Coprimaterassino

Confezione 1 pz

17.27€ 1381 €
17.27€/pz

-28% R
Salvamaterasso con

Confezione 1 pz

2051 € 14.68 €
20.51 €/ pz

Coprimaterasso

Confezione 1 pz

30.23 € 24.18 €
30.23€/pz

Coprimaterassino

Confezione 1 pz

17.27€ 1381 €
17.27€/pz

Coprimaterassino

Confezione 1 pz

1727€ 1381 €
17.27 €/ pz

Copridoghe 60x120

Confezione 1 pz

19.43€ 1554 €
19.43 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Mantella per

Confezione 1 pz

26-99€ 18.35€
26.99 €/ pz

Coprimaterasso

Confezione 1 pz

2267€ 18.13 €
22.67€/pz

&

Salvamaterasso

Confezione 1 pz

24.83€ 19.86 €
2483 €/ pz
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Accessori Pappa e Ciucci

Succhietti Original 2- Tazza Trainer Cltett

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

14.03€ 11.22 € 13.49€ 9.39€
14.03 €/ pz 13.49 €/ pz
L J
Pl @
—
-25%

Natural Feeling Tiralatte Elettrico 2-

Confezione 1 pz

Confezione 1 pz
48.59€ 32.29 € 140.29€ 105.21 €
4859 €/ pz 140.29 €/ pz

Tiralatte Elettrico

Scaldabiberon Casa

Confezione 1 pz

Confezione 1 pz
4319€ 26.89 € 12949€ 97.19€
43.19 €/ pz 129.49 €/ pz

Tazza Trainer Cltett

Confezione 1 pz

1349€ 9.44 €
13.49 €/ pz

ot \

Tiralatte Manuale

Confezione 1 pz

43.19€ 32.39 €
43.19 €/ pz

Chicco -

Confezione 1 pz

80.99€ 59.29 €
80.99 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Tazza Trainer Cltett

Confezione 1 pz

13.49€ 9.44 €
13.49 €/ pz

Scaldabiberon Casa-

Confezione 1 pz

4859€ 37.69 €
48.59 €/ pz

2 Succhietti Ultra Air

Confezione 1 pz

13-49€ 10.79 €
13.49€/pz
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PHILIPS
AVENT

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1295€ 971 €
12.95€/pz

PHILIPS

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1511€ 11.33 €
15.11 €/ pz

PHILIPS
AVENT

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1565£€ 11.76 €
15.65 € / pz

PHILIPS
AVENT

Biberon Natural in

Confezione 1 pz

15-11€ 11.33€
15.11 €/ pz

Bicchiere Evolutivo

Confezione 1 pz

1295€ 9.71€
12.95 €/ pz

Natural
Response

Avent Baby Bottle

Confezione 1 pz

1511 € 11.33 €
15.11 €/ pz

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

14.03€ 10.57 €
14.03 €/ pz

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1457€ 109 €
14.57 €/ pz

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1457€ 109€
1457 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

Avent Baby Bottle

Confezione 1 pz

14.03€ 10.57 €
14.03 €/ pz

PHILIPS
AVENT

Biberon Natural con

Confezione 1 pz

1457€ 10.9€
14.57 €/ pz

PHILIPS
AVENT

Biberon Natural in

Confezione 1 pz

1727€ 1295 €
17.27 €/ pz
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Mellin Crema di Riso

Confezione 0.4 kg

593€ 4.85€
14.83 €/ kg

Hipp -
Confezione 0.16 kg
334€ 3.02€
20.88€/kg
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Omogeneizzato

Confezione 200 g

204€ 1.19€
10.2 € / kg

Confezione 0.4 kg

Alimenti per Neonati e Infanzia

Mellin Crema Mellin Crema Mais e

Confezione 0.4 kg

5.93€ 485€

593€ 485€
14.83 €/ kg

14.83 €/ kg
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Omogeneizzato

Nestlé Merenda al

Confezione 200 g

204€ 1.19€
10.2 €/ kg

Confezione 400 g

431€ 3.77€
10.78 €/ kg
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Omogeneizzato Omogeneizzato

Confezione 200 g

Confezione 200 g
204€ 1.19€ 204€ 1.19€
10.2 €/ kg 10.2 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Neste
) ¢ ¢ § 10

~ MERENDA AL LATTE
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Nestlé Merenda al

Confezione 400 g

431€ 3.77€
10.78 €/ kg

e
Humana =z
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MELA 2009 |

Omogeneizzato

Confezione 200 g

204€ 1.19€
10.2 € / kg

Nestlé Merenda al

Confezione 400 g

431€ 3.77€
10.78 €/ kg
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Humana Merenda al Humana Frullyfrutta Humana Frullyfrutta Humana Frullyfrutta

Confezione 0.4 kg Confezione 0.09 kg Confezione 0.09 kg Confezione 0.09 kg
345€ 2.37€ 161€ 1.08€ 161€ 1.08€ 161€ 1.08 €
8.63 €/ kg 17.89 €/ kg 17.89 €/ kg 17.89 €/ kg

PROBALAN(

ﬁ'ﬁmana

e

Probalance Piccoli Kids Mini Gallette alla Humana 4 Pasta Chioccioline

Confezione 800 g Confezione 30 g Confezione 0.65 kg Confezione 320 g

2051€ 12.95€ 172€ 1.07€ 16-19€ 10.69€ 334€ 2.79€
25.64 €/ kg 57.33 €/ kg 24.91 €/ kg 10.44 €/ kg

[ ) — S e
(ﬁPlasmon A 6 Eo Hn_imm ﬁ
LEGUMI VERDI

Pastina Letterine Pastina Fili d'Angelo Plasmon - Manzo
Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 0.16 kg Confezione 160 g
334€ 2.79€ 334€ 2.79€ 3412€ 215€ 334€ 3.02€
10.44 €/ kg 10.44 €/ kg 19.5 €/ kg 20.88 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Hipp -

Confezione 0.16 kg

334€ 3.02€
20.88 €/ kg
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Baby Sugo Ragu di

Confezione 160 g

366€ 3.23€
22.88 €/ kg

aaaaaaaaa

Congrano duro 1O
Ll i

Pastina Gemmine

Confezione 320 g

334€ 2.79€
10.44 € / kg

Confezione 0.16 kg

Pasta Maccheroncini
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Hipp - Plasmon - Spremi e

Confezione 0.1 kg

334€ 3.02€ 161€ 1.07€
20.88 €/ kg 16.1€/kg

PASTINA

STELLINE

Con grano duro BIO
100% ialiano

Pastina Stelline

Confezione 320 g Confezione 320 g

3.34€ 2.79€ 3.34€ 2.79€
10.44 € / kg 10.44 € / kg

Humana Merenda

Humana Merenda

Confezione 0.4 kg Confezione 0.4 kg

345€ 2.37 € 345€ 2.37 €
8.63 €/kg 8.63 €/kg

Prova subito le nostre offerte
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BABY SUGO™_¢":

POMODORO E VERDURE

Baby Sugo

Confezione 160 g

366€ 3.23€
22.88 €/kg

Sabbiolina

Confezione 320 g

3.34€ 2.79€
10.44 € / kg

Humana Merenda

Confezione 0.4 kg

345€ 2.37 €
8.63 €/kg
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Omogeneizzato

Confezione 200 g

204€ 1.19€
10.2 € / kg

Omogeneizzato

Confezione 160 g

28€ 2.15€
17.5€/ kg

BI0LOGICE

Baby Soffi
di li

Baby Soffi di Cereali

Confezione 0.03 kg

172€ 1.07€
57.33€/kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

334€ 3.02€
20.88 €/ kg

Baby Gallette di Riso

Confezione 0.03 kg

172€ 1.07€
57.33 €/ kg

Stelline di Cereali

Confezione 30 g

172€ 1.07€
57.33 €/ kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

334€ 3.02€
20.88 €/ kg

Omogeneizzato

Confezione 160 g

28€ 2.15€
17.5€/ kg

Stelline di Cereali alla

Confezione 30 g

172€ 1.07 €
57.33€/kg

Prova subito le nostre offerte

(Plasmon)
‘ Broccoli 7 Jggzl‘e ’

Omogeneizzato

Confezione 160 g

28€ 2.15€
17.5€/kg

Pastina Anellini

Confezione 320 g

3.34€ 2.79€
10.44 € / kg

Smoothies Mela

Confezione 0.12 |

28€ 1.83€
23.33€/1
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Smoothies Mela Smoothies Mela Pera Omogeneizzato Ceci Omogeneizzato
Confezione 0.12 | Confezione 0.12 | Confezione 160 g Confezione 160 g
28€ 1.83€ 28€ 183 € 312€ 2.15€ 312€ 2.15€
23.33€/1 23.33€/1 19.5€/kg 19.5€/kg

Plasmon’
ﬁoo% Frutta
\\7 Pena,

e

-31%
Omogeneizzato Snack Dinosauri di Snack Anellini di 100% Frutta Pera
Confezione 160 g Confezione 0.03 kg Confezione 0.03 kg Confezione 100 g
312€ 2.15€ 172€ 1.07€ 172€ 1.07€ 161€ 1.07€
19.5€/kg 57.33 €/ kg 57.33 €/ kg 16.1 €/ kg

Plasmon

100% Frutta
\  mefo-e Mingigp,

Plasmon - Spremi e 100% Frutta Mela e Plasmon - Spremi e Anellini di Cereali 25¢g
Confezione 0.1 kg Confezione 100 g Confezione 0.1 kg Confezione 0.02 kg
161€ 1.07€ 161€ 1.07€ 161€ 1.07€ 1.72€ 1.07 €

16.1 €/kg 16.1 €/ kg 16.1 €/kg 86 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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- GEELTD
100% Frutta |
Tebove Mango /)

100% Mela e Mango

Confezione 100 g

161€ 1.07€
16.1€/kg

Mellin Omogeneizato

Confezione 1.2 kg

809€ 755€
6.74 €/ kg

FORMATO @

%mmm |

Plasmon -

Confezione 0.32 kg

442€ 3.23 €
13.81 €/kg

Mellin Semolino 400

Confezione 0.4 kg

503€ 485¢€
14.83 €/kg

Nestlé Merenda da

Confezione 90 g

15€ 1.39€
16.67 €/ kg

Plasmon -

Confezione 0.96 kg

6.69€ 6.26 €
6.97 €/ kg

Nestlé Merenda da

Confezione 90 g

15€ 1.39€
16.67 €/ kg

Plasmon - Omo Pera

Confezione 0.96 kg

6-69€ 6.26 €
6.97 €/kg

FORMATO

Mellin - Pastina

Confezione 0.5 kg

312€ 2.15€
6.24 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Omogeneizzato

Confezione 160 g

4.09€ 3.23€
25.56 € / kg

N
N >
. ([{Plasmon). _Meta
-6%

Plasmon - Omo Mela

Confezione 0.96 kg

669€ 6.26 €
6.97 €/kg

Mellin -

Confezione 0.6 kg

431€ 3.23€
7.18 €/ kg
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Omogeneizzato Plasmon - Omo Mellin - Pastina
Confezione 0.6 kg Confezione 0.96 kg Confezione 0.5 kg
431€ 3.23€ 11.87€ 10.79 € 3412€ 2.15€
7.18€/kg 12.36 €/ kg 6.24 €/ kg

Mellin - Pastina Plasmon - Omo Pollo
Confezione 0.32 kg Confezione 0.5 kg Confezione 0.96 kg
431 € 3.23€ 312€ 2.15¢€ 11.87€ 10.79€
13.47 €/ kg 6.24 €/ kg 12.36 €/ kg

IVENIENZA
H: : @
Latte crescita ‘""mo (\ 9
COMBIOTIC

0k

a’ STELLINE % B iy {7} U\TTEG

Mellin - Pastina Latte 3 Combiotic Mellin - Latte Mellin 2
Confezione 0.5 kg confezione 0.6 kg Confezione 1.2 kg
312€ 2.15€ 1543€ 13.59€ 22.67€ 18.89 €
6.24 €/kg 25.72 €/ kg 18.89 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Mellin - Pastina

Confezione 0.5 kg

312€ 2.15€
6.24 €/ kg

Mellin - Pastina

Confezione 0.5 kg

312€ 2.15€
6.24 €/ kg

Mellin - Gallette di

Confezione 0.03 kg

139€ 0.96 €
46.33 €/ kg
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Frutta e Verdura

confezione 0.09 kg

2:04€ 0.96 €
22.67€/kg

Humana ‘

\
Latte di

Probalance 2 Latte di

Confezione 800 g

2483 € 1511 €
31.04€/kg

Frutta & Verdura

Confezione 90 g

2.04€ 0.96 €
22.67 €/kg

Mellin - Rotelle di

Confezione 0.02 kg

1.39€ 0.96 €
69.5 € / kg

RMATO SCORTA

n
wm )(FPIasmon’)

NTICCH
%’[NA“ !

Plasmon - Paff

Confezione 0.02 kg

1.5€ 1.28€
75 €/ kg

Mellin - Pouff di Ceci

Confezione 0.02 kg

1.39€ 0.96 €
69.5 €/ kg

Mellin Triangolini

Confezione 0.03 kg

139€ 0.96 €
46.33 €/ kg

Aptamil - 3 Latte di

Confezione 1.2 kg

21.59€ 1511 €
17.99 €/ kg

Frutta e Verdura

confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67€/kg

Prova subito le nostre offerte

Aptamil - 4 Latte di

Confezione 1.2 kg

2159€ 15.11 €
17.99 €/ kg

Mellin Anellini di Mais

Confezione 0.02 kg

1.39€ 0.96 €
69.5 €/ kg

=
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-9% ¥

Latte 3 Crescita 470

Confezione 0.47 |

226€ 2.04€
4.81€/1

- TN
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HifP o HifP @

BI10LOGICO

Frutta Frullgty “‘&'ﬁ‘a‘sﬁ':{l':“'

& Biscotto

| Paff Piselli e Mais Frutta Frullata & Frutta Frullata &

Confezione 15 g Confezione 90 g Confezione 90 g

15€ 1.28¢€ 2.04€ 0.96 € 204€ 0.96 €
100 € / kg 22.67 €/kg 22.67€/kg

BIOLOGICO

Frutta Frullate
&Cerealj Antichj
\ Mlh.n‘::mhmpwu 2

Frutta Frullata &

Confezione 90 g

2.04€ 0.96 €
22.67 €/kg

Frutta Frullata & | Paff Zucca e Carota Plasmon - Omo

Confezione 90 g Confezione 15 g Confezione 0.96 kg

2.04€ 0.96 € 15€ 1.28€ 11.87€ 10.79 €
22.67€/kg 100 € / kg 12.36 €/ kg

Mellin - Frutta Frullata Yogurt

Frutta Frullata Mela,

Confezione 0.32 kg Confezione 0.09 kg Confezione 90 g

431€ 3.23€ 204€ 0.96 € 204€ 0.96 €
13.47 €/ kg 22.67 €/kg 22.67€/kg

Prova subito le nostre offerte

Hipp -

Confezione 0.16 kg

247€ 2.25€
15.44 € | kg

Confezione 0.16 kg

399€ 3.45€
24.94 € [ kg
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-13%

Formaggino e

Confezione 160 g

399€ 345¢€
2494 € [ kg

Mellin 2 - Latte di

Imballaggio 4x500ml

9.71€ 9.17€
4.86€/1

o

Latte 2 Combiotic

Confezione 0.6 kg

2267€ 17.27 €
37.78 €/ kg

Hipp - Omo

Confezione 0.16 kg

3.99€ 345€
24.94 € | kg

==

Frullata

e frutti di bosca |

Frutta Frullata Mela

Confezione 0.09 kg

2.04€ 0.96 €
22.67 €/kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

247€ 2.25€
15.44 € / kg

HifP?

frutta Frullaty

€ mela con mango e mara

Frutta Frullata Pera e

Confezione 90 g

204€ 0.96 €
22.67€/kg

HL’ e

Frutta Frullata

Mela, prugg gialla ¢ pesca

£

Frutta Frullata Mela

Confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67€/kg

Hipp -

Confezione 0.16 kg

247€ 2.25€
15.44 € | kg

Prova subito le nostre offerte
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Plasmon -

Confezione 0.32 kg

442€ 3.23€
13.81€/kg

Frutta Frullata Yogurt

Confezione 0.09 kg

2.04€ 0.96 €
22.67€/kg

Viva i Cereali con

Confezione 0.02 kg

120€ 1.07€
64.5 €/ kg
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Frutta Frullata Pera

Confezione 0.09 kg

2:04€ 0.96 €
22.67€/kg

Barretta Viva la

Confezione 0.02 kg

129€ 1.07 €
64.5 €/ kg

Frutta Frullata Mela

Confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67€/kg

Frutta Frullata Pera,

Confezione 0.09 kg

2.04€ 0.96 €
22.67 €/kg

Barretta
alla Frutta |

Barretta alla Frutta

Confezione 23 g

120€ 1.07€
56.09 € / kg

H:P®

BIO _
‘ComsliOTIC
Tk

e,

Latte 2 di

Confezione 0.47 |

334€ 291€
7.11€/1

Frutta Frullata Pera e

Confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67€/kg

......... |
itta Frullato
T pu;

| Melaep

Frutta Frullata Mela e

Confezione 0.09 kg

204€ 0.96 €
22.67€/kg

é'glasmonj B

CAVALLO..
1002 Naoturale.

4x

MATO
%FE%IENZA 80y
Plasmon -

Confezione 0.32 kg

442€ 3.23€
13.81 €/kg

Prova subito le nostre offerte

frutta Frullaty

Mela, mango e pesca

Frutta Frullata Mela,

Confezione 90 g

2.04€ 0.96 €
22.67 €/kg

Viva i Cereali Mela,

Confezione 0.02 kg

120€ 1.07€
64.5 €/ kg

(Plasmon’ \
i Paff
< C4R07a <poMODO""

o ~Q

<

[
Ear7I\S

| Paff Carota e

Confezione 15 g

15€ 1.28¢€
100 € / kg
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2 3 C Y2 10+
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- VITELLO £ PROSCIUTTO".
1004 Vatarale ﬁ

Snacks

Vitello e Prosciutto* Barretta Frutta Solo Snacks Solo Mela e Banana
Confezione 320 g Confezione 23 g Confezione 50 g Confezione 100 g
442€ 3.23 € 129€ 1.07€ 269€ 2.58 € 161€ 1.07€
13.81 €/kg 56.09 €/ kg 53.8 €/kg 16.1 €/ kg

Solo Mela, Banana e Solo Pera e Lampone Solo Banana, Pera e Solo Mela, Fragola,
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 100 g
161€ 1.07€ 161€ 1.07€ 161€ 1.07€ 161€ 1.07€
16.1 €/kg 16.1 €/ kg 16.1 €/kg 16.1 €/ kg

Solo Bio Snacks Humana Latte 3

Confezione 40 g Confezione 0.47 |

269€ 258 € 215€ 1.72 €
67.25 €/ kg 457€/1

Prova subito le nostre offerte
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Giochi

Basket da Terra - Telescopio Hd Smart Tastiera Scuola 49 Casa di Legno -
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
75.59€ 56.69 € 107.99€ 80.99 € 75.59€ 56.69 € 15012€ 11259 €
75.59 €/ pz 107.99 €/ pz 75.59 €/ pz 150.12 €/ pz

Tappeto Attivita Palestrina e Tavolo Gioco con Mio Tab 7" Smart Kid
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
86.39€ 64.79 € 86.39€ 64.79 € 11772 € 88.29 € 118.79€ 89.09 €
86.39 €/ pz 86.39 €/ pz 117.72 €/ pz 118.79 €/ pz

Mio Tab 10" Stem Reborn con Porte- Grande Moto Cucina Angolare

Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz

161.99€ 121.49¢€ 128.52€ 96.39 € 7019€ 52.64 € 86.39€ 64.79€
161.99 €/ pz 128.52 €/ pz 70.19 €/ pz 86.39 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Monopattino Elettrico Urban Scooter - Lego City Police Rainbow Maxi Play

Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
139:32€ 104.49 € 86.39€ 64.79 € 7019€ 52.64 € 3239€ 22.67 €
139.32€/pz 86.39 €/ pz 70.19 €/ pz 32.39€/pz

Lego City 60337 Lego City 60336 Dinosauro Animato Mantello
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
172.79€ 129.59 € 194.39€ 14579 € 107.99€ 80.99 € 75.59€ 56.69 €

172.79 €/ pz 194.39 €/ pz 107.99 €/ pz 75.59 €/ pz

Lego Friends 41724 Lego Friends 41754 Lego City 60372 Party Go 100w
Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz Confezione 1 pz
48.59€ 29.15€ 21.59€ 12.95€ 97.19€ 72.89€ 75.59€ 56.69 €
48.59 €/ pz 2159 €/ pz 97.19 €/ pz 75.59 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

- TN
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Ultimate Party

Confezione 1 pz

86-39€ 64.79 €
86.39 €/ pz

Table 2 in 1 82cm

Confezione 1 pz

86.39€ 64.79 €
86.39 €/ pz

Giraffa 120 Cm

Confezione 1 pz

86.39€ 64.79 €
86.39 €/ pz
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Vanity Table con Luci

Confezione 1 pz

107.99€ 80.99 €
107.99 €/ pz

Gt

Lego Friends 41752

Confezione 1 pz

21.59€ 12.95€
21.59 €/ pz

Newbor Elegance

Confezione 1 pz

7559€ 56.69 €
75.59 €/ pz

Party Karaoke 200w Mini Cooper
Confezione 1 pz Confezione 1 pz
9719€ 72.89€ 80.99€ 60.74 €
97.19 €/ pz 80.99 €/ pz

Escavatore Basketball Metal 180-
Confezione 1 pz Confezione 1 pz
91.79€ 68.84 € 9719€ 72.89€
91.79 €/ pz 97.19€/pz

Barbie Print Cam Flipper Elettronico
Confezione 1 pz Confezione 1 pz
80.99€ 60.74 € 7559€ 56.69 €
80.99 €/ pz 75.59 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Mio Tab 7" Evolution Elefante 90 Cm
Confezione 1 pz Confezione 1 pz
118.79€ 89.09 € 7559€ 56.69 €

118.79 €/ pz 75.59 €/ pz

Tavolo Gioco con

Confezione 1 pz

12852€ 96.39 €
128.52 €/ pz

Sevi Tower - Sevi

Confezione 1 pz

70.09€ 52.56 €
70.09 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

- TN

Lego Duplo 10959

Confezione 1 pz

53.99€ 4049 €
53.99 € / pz
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Chicco Physioclean

Confezione 1 pz

863€ 6.9€
8.63€/pz

Bagno e Igiene
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Nuova Bilancia Narhinel 10 Ricambi

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

53.99€ 48.49 € 701€ 6.25€
53.99 €/ pz 7.01€/pz

Pee&poo Traversina

Confezione 1 pz

571€ 485¢€
571€/pz

Beauty Case

Confezione 1 pz

14.03€ 11.22 €
14.03 €/pz

- TN

Termometro Detergente Corpo e

Confezione 1 pz Confezione 0.4 |

4319€ 37.79€ 1727€ 13.81€
43.19 €/ pz 43.18€/1

Spazzola e Pettine Forbicine

Confezione 1 pz Confezione 1 pz

8.09€ 647 € 593€ 474 €
8.09€/pz 5.93€/pz

Prova subito le nostre offerte

Bastoncini Cotton

Confezione 1 pz

215€ 1.72 €
2.15€/pz

Bilancia Digitale

Confezione 1 pz

59.39€ 43.19€
59.39 €/ pz

Aspiratore Nasale

Confezione 1 pz

503€ 4.74€
5.93€/pz
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Spugna Idrofila

Confezione 1 pz

431€ 345€
431€/pz

Termometro Digitale

Confezione 1 pz

8.09€ 6.47 €
8.09 €/ pz

Pee&poo Jumbo

Confezione 1 pz

19.75€ 18.35€
19.75 €/ pz

®  THaTseVE

Set Igiene

Confezione 1 pz

17.27€ 1381 €
17.27€/pz

Weleda - Baby

Bottiglia 200 ml

16.19€ 13.76 €
80.95 €/

Pee&poo Jumbo Midi

Confezione 1 pz

19.75€ 18.35€
19.75€/pz

Termometro Digitale

Confezione 1 pz

8.09€ 6.47 €
8.09 €/ pz

100 Maxi Faldine

Confezione 1 pz

539€ 4.31€
5.39 €/ pz

Chicco Humi Hot

Confezione 1 pz

59.39€ 48.59 €
59.39 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

Pee&poo Salviettine

Confezione 1 pz

377€ 3.23€
3.77€/pz

Pee&poo Jumbo

Confezione 1 pz

19.75€ 18.35€
19.75 €/ pz

Spugna Naturale con

Confezione 1 pz

701€ 517 €
7.01€/pz
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Chicco Kit Aspiratore Bepanthenol Pasta Salviette Viso e Mani Fissan Bagno

Confezione 1 pz

11.87€ 9.49 €
11.87€/pz

Confezione 1 pz

14.03€ 11.33 €
14.03€/pz

Confezione 1pz

215€ 1.72€
2.15€/pz

Confezione 0.4 |

485€ 431€
12.13€/1

-15% MW |
Quadrotti in Morbido Termometro Weleda - Baby Weleda - Baby

Confezione 50 pezzi

3.23€ 2.58€
3.23€/pz

Confezione 1 pz

16.19€ 12.95€
16.19 €/ pz

confezione 0.2 |

16.19€ 13.76 €
80.95 €/

confezione 0.05 |

10.79€ 9.17 €
2158 €/1

| ———

\ WELEDA

-
.

MEGA PACK &

Chicco - Soluzione

Weleda - Baby

Tommee Tippee That's Love- Visiera

confezione 0.07 |

1295€ 11.01€
185€/1

Confezione 1 pz Confezione 1 pz
61.55€ 48.49 € 431€ 3.23€
61.55 €/ pz 431€/pz

Confezione 1 pz

593€ 4.74€
5.93€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Chicco - Termometro

Confezione 1 pz
1511€ 10.79€

Detergente Delicato

confezione 0.75 |
21.05€ 15.65 €

Confezione 1 pz
2267€ 18.13 €

Phon Asciugacapelli

Confezione 1 pz

3239€ 2591€
32.39€/pz

Physioclean

Confezione 25x5ml

863€ 6.9€
69.04 €/1

“NARHINEL
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FORMATO '!
CONVENIENZA .

30 RICAMBI ) Beceucclo morbido

‘ Delicato e igienico

-19%

Ricariche Usa e

Imballaggio 30

1457€ 11.76 €
14.57 €/ pz

Chicco Umidificatore

Confezione 1 pz

7559€ 62.53 €
75.59 €/ pz

Bébé 2 in 1 Gel

Confezione 200 ml

11.33€ 8.53 €
56.65 €/ |

Family Plus-aerosol a

Confezione 1 pz

84.79€ 48.59 €
64.79 €/ pz

Prova subito le nostre offerte

Fluido Detergente

confezione 0.3 |

16.-73€ 11.76 €
55.77 €11

Dispenser

Confezione 1 pz

2267€ 18.13 €
22.67€/pz

extracare o

35 -
-22%

Extra Care3 6-10 Kg

Confezione 96

30.77€ 23.75€
30.77 €/ pz

- TN
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Nuova Fissan Pasta
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Fissan Salviette 4

Confezione 1 pz

Fissan Shampoo 2 in

Confezione 1 pz

confezione 0.4 |
647€ 431 € 755€ 593 € 539€ 4.31€
6.47 €/ pz 7.55€/pz 13.48€/1

Termometro

-50%

Aspiratore Nasale a

Confezione 1 pz

3131 € 28.18 €
31.31€/pz

Confezione 1 pz

4859€ 43.19 €
4859 €/ pz

Balsamo Labbra Bio

2inl Doccia +
confezione Gr 4,800

431€ 3.45€
431€/pz

Confezione 200 ml

6.47€ 5.17€
32.35€/1

Bionike- Defence Sun

confezione 0.2 |

3239€ 16.19€
161.95€/1

ssssss

BAGNO
DELICATO
PELLI SENSIBLI

W
oz =N

Hipp Baby Bagno

Bottiglia 350 ml

755€ 6.04€
21.57€/1

Prova subito le nostre offerte

¥

nuvta:

Termometro

Confezione 1 pz

971 € 647 €
9.71€/pz

Neobaby Soluzione

Confezione 15x5ml

323€ 2.15€
3.23€/pz

- |

P

Happy Bagnetto Pelli

Confezione 1000 ml

14.03€ 11.22€
14.03€/1

- TN
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Hipp Baby Crema

Bottiglia 1 |

863€ 6.9€
43.15€/1

sy sensons
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20% B

Bébé Bain Mousse

Confezione 200 ml

10-79€ 8.63€
53.95 €/

Hipp Baby Gel

Bottiglia 400 ml

1295€ 10.36 €
32.38€/I

Faldine di Cotone

Confezione 1 pz

7Z01€ 3.77€
7.01€/pz

ssssss
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Hipp Baby Bagnetto

Bottiglia 350 ml

755€ 6.04 €
2157 €/1

Braun Termometro

Confezione 1 pz

7559€ 64.79 €
75.59 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Sweet-aerosol

Confezione 1 pz

4859€ 36.71 €
48.59 €/ pz

Mustela Stelatria Gel

Confezione 0.2 |

1241 € 8.95€
62.05 €/
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